
Получатель

Сч. №

Банк получателя БИК

Сч. №

Адрес доставки:

СЧЕТ-ДОГОВОР № ... от _____ 201_ г.

№

Единица

изме-

рения

Коли-

чество
Цена Сумма

1 шт

2 шт

3 шт

4 шт

5 шт

6 шт

Итого: 0,00

Итого НДС 18%: 0,00

Всего к оплате с учетом НДС 18%: 0,00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Руководитель предприятия _____________________ (ФИО)

Главный бухгалтер _____________________ (ФИО)

Подписание Покупателем или его уполномоченным представителем товарной накладной означает согласие Покупателя с

комплектностью и надлежащим качеством товара.

Поставщик обязан доставить оплаченный товар и передать его Покупателю в течение 3 (трёх) рабочих дней с момента

зачисления оплаты на расчетный счет

Покупатель обязан принять оплаченный товар лично или через уполномоченного представителя. Передача товара

осуществляется при предъявлении документа удостоверяющего личность и/или доверенности оформленной в

установленном порядке.

Поставщик вправе не выполнять поставку товара до зачисления оплаты на расчетный счет.

Оплаченный товар доставляется Покупателю силами Поставщика по адресу указанному в поле Счета-договора "Адрес

доставки".

Настоящий Счет-договор действителен в течение 5 (пяти) банковских дней от даты его составления

включительно. При отсутствии оплаты в указанный срок настоящий Счет-договор признается недействительным.

Оплата Счета-договора третьими лицами (сторонами), а также неполная (частичная) оплата Счета-договора не

допускается. Покупатель не имеет права производить выборочную оплату позиций счета и требовать поставку товара по

выбранным позициям.

Основные условия настоящего договора-счета № ... от ________

Предметом настоящего Счета-договора является поставка товарно-материальных ценностей (далее - "товар").

Оплата настоящего Счета-договора означает согласие Покупателя с условиями оплаты и поставки товара.

Наименование

товара

ИНН КПП

"____"

Поставщик :                   ИНН/КПП: 

Покупатель:                   ИНН/КПП:


